（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：令和 3 年 2 月 2 日

記録者：佐藤 伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 令和 3 年 2 月 2 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 Pikara スタジアム 会議室 3

出席者 杉本理事長（Web にて）、山倉康平、松下一美、佐藤伊知郎

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
宣言文を読み上げる。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者は全員出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
本日は、杉本理事長に WEB にて挨拶をいただく。
空き家協定について、大工検定について（学科と実技）、会員獲得につ

いてお話しをいただく。
４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

今月の例会資料、じゃぱとら、古民家再生協会からの資料を確認する。
６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 第 8 回再築大賞について
本報６−２ 2021 年度入会に関して

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平
事報７−１ 香川支部でのさぬき広島での取り組みについての報告をす

る。
事報７−２ 空き家対策についての意見交換をする。

８， 支部報告事項
支報８−１ 特になし

９， 審議事項               支部長 山倉 康平
審議９−１ 特になし

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平
確認１０−１ 3 月にもさぬき広島での行事を計画している。

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平
「古民家の調査と再築」ch3 を朗読する。

１２， その他 特になし
１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

これで終了いたします。次回も参加をお願いします。
決定事項 特になし

次月開催日時 令和 3 年 3 月 2 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 Pikara スタジアム第 3 会議室

次月議事内容 特になし